
România                                                                                          
Comuna Nădrag 
Judeţul Timiş                                                                                  
Consiliul Local 

 
 
 
 

 HOTĂRÂREA nr. 9 
din 20 februarie 2017 

 
 
 

            Privind aprobarea demarării investiţiei „Reabilitare, modernizare şi dotare liceu 
Nădrag” care se intenţionează a fi propusă  pentru finantare prin programul P.N.D.L. pe anul 
2017. 
 

Consiliul local al Comunei Nădrag, judeţul Timiş; 
            Având în vedere fapul că imobilul în care funcţionează liceul din Nădrag din cadrul 
Liceului Tehnologic Traian Grozăvescu Nădrag necesită unele lucrări de reablilitare şi 
modernizare, pentru a căror executare primăria Nădrag intenţionează solicitarea unei finanţări 
prin intermediul PNDL 2017.  
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
            În conformitate cu prevederile  art.36 al. (2) lit. b) şi al. (4) lit, d) din Legea nr. 215 / 
2001 republicată privind administraţia publică locală; 
            În temeiul art.45 alin.(2) din Legea nr.215/2001 republicată privind administraţia 
publică locală;  

HOTĂRĂŞTE: 
 

           Art.1. Se aprobă demararea în anul 2017 a investiţiei „Reabilitare, modernizare şi 
dotare liceu Nădrag”  care se intenţionează a fi propusă  pentru finantare prin programul 
P.N.D.L. pe anul 2017. 
           Art.2.  Se aprobă includerea obiectivului menţionat în articoului 1 în lista obiectivelor 
de investiţii din cadrul bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al comunei 
Nădrag pentru anul 2017.   
           Art.3.  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru.  
           Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului- Judeţul Timis. 
- Primarului comunei Nădrag. 
- Contabilitate. 
- Afişare 

                                                                                            
 
                                                                                          Preşedinte şedinţă 
                                                                                             Manea Maria 
 
Contrasemnează secretar : Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic : Wagner Marian 
 


